关于发布小型农田水利项目规划设计

备案单位名单的通告
为全面贯彻落实《中共中央国务院关于加快水利改革发展的决定》（中发〔2011〕1号）精神，切实加强农田水利等薄弱环节建设，提高广西小型农田水利项目规划设计质量，自2011年11月1日，广西壮族自治区水利厅对在自治区范围内从事小型农田水利项目（含高效节水灌溉项目）规划设计、可行性研究、概预算编制的承担单位实行资质备案制度。经审查及年度复核，现将备案合格单位名单予以通告。

附件：小型农田水利项目规划设计备案单位名单

                         广西壮族自治区水利厅

                           2013年1月24日

附件
小型农田水利项目规划设计备案单位名单

海南省水利水电勘测设计研究院

江苏省太湖水利规划设计研究院有限公司

淮安市水利勘测设计研究院有限公司

重庆宏源勘测设计有限公司

广西南宁水利电力设计院

桂林市水利电力勘测设计研究院

防城港市水利水电勘测设计院

广西玉林水利电力勘测设计研究院

广西壮族自治区百色水利电力设计院

广西壮族自治区河池水利电力勘测设计研究院

广西科源工程咨询有限责任公司

广西梧州市银海水利电力设计咨询有限公司

广西桂禹工程咨询有限公司

玉林江河水利电力建筑设计有限公司

广西钱江水利水电有限公司

广西国瑞建设工程有限公司

广西南宁桂澜水电设计有限公司

南宁汇禹水利投资咨询有限责任公司

广西聚海工程勘察设计有限公司

广西隍源工程咨询有限责任公司

广西华能水电有限责任公司

柳江县水利建筑设计室

平乐县水利电力设计室

北京中水新华灌排技术有限公司

广西润宏水利水电勘测设计有限公司

河南灵捷水利勘测设计研究有限公司

广西南宁市星泽水利水电工程设计有限公司
贵港市水利电力勘测设计研究院
三明市明兴水利水电勘察设计有限公司

合浦县水利水电工程设计室

广西北海水电勘测设计院有限公司

广西百纳工程咨询有限公司

钦州市水利电力勘测设计院

广西壮族自治区梧州水利电力设计院

广西水利电力职业技术学院设计所

广西海源建设咨询有限公司

广西海蓝综合设计有限公司

广西华地工程勘测设计有限公司

深圳市水务规划设计院

博白县顺达利水电勘测设计有限责任公司
广西华禹水电勘测设计有限公司

广西壮族自治区柳州水利电力勘测设计研究院
广西壮族自治区水利厅

— 2 —
— 3 —